МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14  ноября  2022 года  							№ 52

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Черноозерская сельская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1.Утвердить виды обязательных работ (приложение № 1) и перечень
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы  (приложение № 2).
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста Малинову С.В.
   3. Признать утратившим силу постановление от 14 мая 2013 года № 27
«Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в
которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы».
   4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Черноозерской
сельской администрации                                         О.А. Михайлова

СОГЛАСОВАНО: ______________________________________
___________________________________________________
Приложение № 1 к
постановлению Черноозерской
сельской администрации
от 14.11.2022 г. № 52

ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Благоустройство территорий населенных пунктов.
2. Очистка внутридомовых территорий населенных пунктов от бытового мусора.
3. Ремонт колодцев.
4. Ремонт пожарных водоемов.
5. Скашивание травы, рубка кустарников на обочинах автомобильных дорог.
6. Уборка мусора.
7. Иные общественно-полезные работы, не требующие специальных навыков и познаний.

                                                       Приложение № 2 к
постановлению Черноозерской
сельской администрации
от 14.11.2022 г. № 52

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в которых лица, которым назначено
 административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы

1.  Черноозерская сельская администрация.